
 

                                                                                              PATVIRTINTA: 

                                                                                   Tauragės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“  

                                                                                            Direktoriaus 2022 m. rugsėjo 19 d. Nr. V-110 

 

TAURAGĖS RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ SAUGAUS EISMO  

KONKURSAS „RAUDONA – STOP, GELTONA – LAUK, ŽALIA – PER GATVĘ DRĄSIAI 

TRAUK” 

NUOSTATAI 

2022 – 10 - 11  10.00 

I SKYRIUS 

                                             BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Konkurso nuostatai reglamentuoja konkurso tikslą ir uždavinius, organizavimo tvarką ir 

dalyvius.  

2. Konkursas  skirtas saugaus eismo mėnesiui paminėti. 

3. Konkurso nuostatai skelbiami internetinėje svetainėje www. tauragesazuoliukas.lt  

(terminas, kaip pavadinime) 

4. Socialiniai partneriai – Tauragės rajono savivaldybė, Tauragės policijos komisariatas, 

Tauragės Pagalbos mokytojui ir mokiniui centras, UAB „Biceda“. 

II SKYRIUS 

   KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

5. Konkurso tikslas – įtvirtinti praktinius ankstyvuosius saugaus eismo ir vairavimo įgūdžius.  

6. Konkurso  uždaviniai:  

6.1. Ugdyti drausmingą, sąmoningą pilietį, kuris būtų atsakingas už save ir kitus; 

6.2. Stiprinti saugaus elgesio kultūrą; 

6.3. Ugdyti loginį mąstymą, smalsumą,savarankiškumą,pasitikėjimą savo jėgomis; 

6.4. Ugdyti supratimą apie aplinkai draugiškos judėjimo priemonės pasirinkimą.  

6.5. Skatinti problemų sprendimo, pozityvaus bendravimo gebėjimus. 

6.6. Plėtoti bendradarbiavimą tarp rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų. 

 

                                             III SKYRIUS 
 

               KONKURSO  ORGANIZAVIMAS, DALYVIAI, TVARKA, DATA, LAIKAS  

 

7. Tauragės lopšelis - darželis „Ąžuoliukas“ kviečia dalyvauti Tauragės rajono švietimo įstaigų 

ikimokyklinio amžiaus  5 - 6 metų ugdytinius.  Komandą sudaro 5 vaikai.  

8. Konkurso  dalyviai atvyksta su saugaus eismo liemenėmis.  

9. Konkurso  sąlygos:  

9.1. Vaikai turi žinoti: 

 Šviesoforo signalus; 

 Kaip teisingai elgtis sankryžoje; 

 Žinoto ženklus ir jų paskirtį:  „Pėščiųjų perėja“, „STOP“, „Duoti kelią“, 

„Pagrindinis kelias“, „Eismas ratu“, „Įvažiuoti draudžiama“, “Pėščiųjų 

takas“,“Dviračių takas“ 



 Pagalbos telefono nuemeriai 112 (spec. tarnybos); 

 Saugos priemonės: atšvaitai, ryškiaspalvės liemenės su šviesą atspindinčiais 

elementais, saugos diržai;  

 Saugaus elgesio automobilyje reikalavimus. 

10. Organizavimas - patirtinis vairavimas ir žaidimai; 

11. Konkurso  data - 2022 m. spalio 11 d.  

12. Konkurso  laikas - 10.00; 

13. Vieta – lopšelio–darželio „Ąžuoliukas“ Saugaus eismo aikštelė..  

 

IV SKYRIUS 
 

APDOVANOJIMAI 

 

14. Visi konkurso dalyviai bus apdovanoti Tauragės lopšelio - darželio „Ąžuoliukas“ 

direktoriaus padėkos raštais ir atminimo dovanėlėmis.   

15. Pedagogams bus įteikti Tauragės rajono pagalbos mokytojui ir mokiniui centro 

pažymėjimai. 

 

                                                          V SKYRIUS  
 

PARAIŠKŲ PATEIKIMO SĄLYGOS. REGISTRACIJA 

 

16. Užpildytas Paraiškas (1 priedas) dėl dalyvavimo konkurse siųsti iki 2022 m. spalio 3 d. 13 

val. į Tauragės lopšelį-darželį „Ąžuoliukas“, el. p. pavad.ugdymas@tauragesazuoliukas.lt. 

17. Informaciją teikia direktoriaus pavaduotoja ugdymui Greta Čiapienė, tel. +37060786202. 

 

VI SKYRIUS 
 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Susirgusį ar dėl kitų priežasčių negalintį konkurse dalyvauti ugdytinį galima pakeisti kitu 

dalyviu.  

19. Visos švietimo įstaigos, dalyvaujančios konkurse, privalo turėti tėvų sutikimus filmuoti, 

fotografuoti vaiką, daryti jo garso įrašus ir talpinti visa su konkursu susijusią medžiagą 

viešoje erdvėje.  

 

VII SKYRIUS 
 

KONKURSO ORGANIZACINĖ GRUPĖ 

 

Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorė Viktorija Paulauskienė. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Greta Čiapienė 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  – metodininkė Ramunė Kumpienė; 

Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja Remigija Stasytienė 

Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja Airida Oželienė 

Ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja Lina Nevardauskienė 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Paulina Stulgaitė. 

 

 

mailto:ugdymas@tauragesazuoliukas.lt


 

1 Priedas 

             

 

Tauragės  lopšelis – darželis „Ąžuoliukas“ 

 

 
TAURAGĖS RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ SAUGAUS EISMO  

KONKURSAS  „RAUDONA – STOP, GELTONA – LAUK, ŽALIA – PER GATVĘ DRĄSIAI 

 
                                          DALYVIO PARAIŠKA 

 

                                                                      ________________ 

                                                                   Data 

 

      Paraišką pateikti iki 2022 m. spalio 3 d. 13 val. el. paštu.  pavad.ugdymas@tauragesazuoliukas.lt. 

Eil. 

Nr.  

Įstaigos pavadinimas,  

Adresas, telefonas, el. 

paštas 

Vaiko vardas, 

pavardė, amžius 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Mokytojo el. paštas 

1.  1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

  

 

 
 

                                                 _______________________ 

 

mailto:ugdymas@tauragesazuoliukas.lt

